
 

 

 
         Decreto Prot. n. ________ 

         Repertorio n.___________ 

 
Tit. …. Cl. …..  
Fascicolo n. _________________________ 
Oggetto: Decreto approvazione atti del Bando di Tutorato alla pari destinato ai soggetti diversamente abili D.D. 
n. 133 del 10/07/2025.  
Allegati: nessuno 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004, con il quale sono stati stabiliti i principi generali in tema di 

affidamento delle attività di tutorato 
VISTO il D.R. n. 4343 del 10 dicembre 2004, con il quale si è provveduto all’integrazione del citato D.R. 385; 
VISTO il D.R. n. 3389 del 18 dicembre 2008, con il quale sono state apportate ulteriori modifiche al 

Regolamento in materia emanato con D.R. n. 385 del 28 gennaio 2004 e successivamente integrato 
con D.R. 4343 del 10 dicembre 2004 nella parte che disciplina l’individuazione dei soggetti destinatari 
dell’affidamento dell’attività di tutorato; 

VISTA la nota prot.120695 del 01/07/2025 di assegnazione dei fondi MIUR per attività a favore di Studenti 
con disabilità allocata al budget 2025 al conto CC11102 alla UPB: PSIC.Istr. Form.Inclusione2025; 

VISTO    il D.D. n.133 del 10/07/2025 di emanazione del bando per il conferimento di n. 7 incarichi di tutorato 
didattico “alla pari” riservato agli iscritti ai corsi di laurea Magistrale ai sensi del D.M. 270/2004 del 

               Dipartimento di Psicologia dell’Università della Campania Luigi Vanvitelli. 
VISTO    il D.D. n. 152/2025 prot. n. 156459 del 04/09/2025 di nomina Commissione;  

VISTI     i verbali redatti dalle Commissioni di valutazione per titoli il 05/09/2025 e per colloqui del 08/09/2025, per       
il conferimento di n. 7 incarichi di tutorato didattico riservato agli iscritti ai corsi di laurea Magistrale ai 
sensi del D.M. 270/2004 del Dipartimento di Psicologia dell’Università della Campania Luigi Vanvitelli. 

 
DECRETA 

 
Art.1 

Sono approvati gli atti della Commissione con la seguente graduatoria: 

 

N 
Cognome e nome 

Valutazione 
titoli Valutazione colloquio Punteggio totale 

1 Tucci Giovanna 39/50 50/50 89/100 

2 Grieco Lucia 36/50 50/50 86/100 

3 Mele Alessia 32/50 50/50 82/100 

4 Mancino Giuseppina 30/50 45/50 75/100 

5 Sorge Ivana 16/50 45/50 61/100 

6 Sorbo Gaetano 20/50 40/50 60/100 

7 Esposito Fabrizio 20/50 35/50 55/100 

8 Di Pinto Danila 19/50 35/50 54/100 

9 Santoro Maria 14/50 40/50 54/100 

10 Vallefuoco Paola 11/50 40/50 51/100 

11 De Angelis Alfredo 10/50 40/50 50/100 

12 Novelli Annagrazia 10/50 40/50 50/100 

13 De Martino Andrea Bianca Chiara 16/50 30/50 46/100 

14 Recano Simone 6/50 ASSENTE 6/100 

 
 



 

 

 
Art. 2 

Sotto la condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti posseduti e dichiarati nella domanda di 
partecipazione vengono dichiarati vincitori: 

Tucci Giovanna nata a Napoli il 23/04/1998 

Grieco Lucia nata ad Acerra (NA) il 15/01/2002 

Mele Alessia nata a Napoli il 24/03/1998 

Mancino Giuseppina nata a Frattamaggiore (NA) il 20/01/1998 

Sorge Ivana nata a Napoli il 12/10/1993 

Sorbo Gaetana nato a Napoli il 18/01/2003. 

 
I vincitori sono convocati in data 22/09/2025 alle ore 11.00 per la stipula del contratto, presso il Dipartimento di 
Psicologia Viale Ellittico,31- Caserta. 

Art.3 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo del Dipartimento e sul sito web dell’Università degli Studi della 
Campania Luigi Vanvitelli. 
 
 
 Il Direttore del Dipartimento        
Prof.ssa Francesca D’ Olimpio 


		2025-09-11T13:32:50+0200
	FRANCESCA D'OLIMPIO




